DELIBERAÇÃO 003/2016 CEAS

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido em
 sessão plenária realizada no dia 23 de fevereiro de 2016 e no uso e suas atribuições
 regimentais,

Delibera:

Art. 1°. Pela aprovação da psicóloga, Anne Voss, temporariamente como Secretária
 Executiva do Conselho Estadual da Assistência Social – CEAS/PR.

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Curitiba, 23 de Fevereiro de 2016.

Rubens Marcon
Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°003/2016 CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9650  de 07/03/2016